
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/2024 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diety radnych, sołtysów Gminy Bargłów Kościelny oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/2024 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diety radnych, sołtysów Gminy Bargłów Kościelny oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4. uchwały 

2) § 7 otrzymuje brzmienie:,,§ 7. Radnemu delegowanemu do odbycia podróży służbowej przysługuje zwrot 
kosztów podróży służbowej.''  

3) dodaje się w § 8 ust. 3 w brzmieniu: „3.W przypadku braku możliwości odbycia podroży służbowej 
środkami komunikacji publicznej, radny może odbyć podróż samochodem osobowym. W tym przypadku 
zwrot kosztów podróży służbowej przysługuje według stawek określonych w rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271, z 2004 r. Nr 237 poz. 2376, z 2007 r. Nr 201, poz. 1462, 
z 2011 r. Nr 61, poz. 308, z 2023 r. poz. 5).'' 

4) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: ,,§8a 1. Sołtysowi przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej na 
zasadach określonych w przepisach prawa dotyczących podróży służbowych pracowników zatrudnionych 
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej.  

2. Polecenie wyjazdu służbowego sołtysom wystawia Wójt. 

3. W przypadku braku możliwości odbycia podroży służbowej środkami komunikacji publicznej, sołtys 
może odbyć podróż samochodem osobowym. W tym przypadku zwrot kosztów podróży służbowej przysługuje 
według stawek określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271, z 2004 r. 
Nr 237 poz. 2376, z 2007 r. Nr 201, poz. 1462, z 2011 r. Nr 61, poz. 308, z 2023 r. poz. 5).'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F1FC63-13EF-44ED-A152-C73D516C5C2D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozszerzenie i wprowadzone zmian w pierwotnej uchwale Nr II/9/2024 Rady Gminy Bargłów Kościelny 
z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diety radnych, sołtysów Gminy 
Bargłów Kościelny oraz zwrotu kosztów podróży służbowych wynikają z autokontroli i dostosowania do 
obowiązujących przepisów. 

Wprowadzone zmiany uszczegóławiają zwrot kosztów podróży służbowych sołtysów oraz radnych. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F1FC63-13EF-44ED-A152-C73D516C5C2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




